Российская Федерация
Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
__________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 15.04.2022 г. № 15
п. Радищев​

«О  признании утратившим силу Распоряжения
 Администрации Радищевского городского поселения
 Нижнеилимского района от 22.11.2021 г. № 50
 «О назначении контрактного управляющего
по обеспечению деятельности контрактной
системы в сфере закупок товаров, работ,
услуг для нужд Администрации
Радищевского городского поселения
Нижнеилимского района»

​ В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. №
44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд»

​ 1. Признать утратившим силу Распоряжение Администрации
Радищевского городского поселения Нижнеилимского района от 22.11.2021 г. №
50.
​ 2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 22.11.2021 г.

​ 3. Опубликовать настоящее Распоряжение в СМИ «Вестник Радищевского
муниципального образования», а также на официальном сайте Администрации
Радищевского городского поселения Нижнеилимского района в сети Интернет.

​ 4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.О. Главы Радищевского
муниципального образования​​ ​ ​  ​ ​ И.М. Алексо

Рассылка: дело
Кудрявцева Т.А. , 89149460184